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Pett.FrazCognome Nome

4821 21 FINAZZI Luca

3321 21 CAMPO lvan

121 22 BERTAZZA Dario
221 21 NORIS Roberto

321 21 CIVIDINI Valentina
421 21 UBIALI Alberto

721 21 BOSCO Marco

4621 21 CHARAF Anwar

1421 21 SAVOLDELLI Roberta
5021 212 ALBORGHETTI Matteo
4321 212 MARCONI Lorenzo
3621 21 FACCHINETTI Genesio
1321 21 ANTEZANA Pablo
5721 21 GHISLENI Mauro
3421 21 SCAINI Laura

1921 21 PESENTI Nicola

1721 21 FERRI Manuel

2621 21 PEZZETTI Diego
4921 21 OBERTI Melissa

4121 21 FILIPPONI Fausto
2021 21 CEDRANI Mirko
2221 212 AVOGADRI Chiara
3521 21 SCAINI Vittorio

1221 21 PAGANI Kathrin

2321 21 CRIPPA Giuseppe
1121 22 PAGNONCELLI Giuseppe
621 22 MAROTTO Manuel
5421 21 GRISOLIA Roberto
1021 21 LODOVICI Davide
5521 21 GARAY Adrian

3721 212 LATANZA Silvia
4721 212 LODETTI Davide
4421 21 ROMANENGHI Roberto
921 21 COLOMBO Diego
5321 212 FINARDI Daniele
2421 21 SANGALETTI Andrea
3121 212 DECE Roberto

821 21 ROSSONI Piera

2521 212 MARGUTTI Giacomo
2121 212 GAMBIRASI Cristina
4221 21 NOZZA Daniela

3221 21 SALVI Jessica

2921 12 BERGAMASCHI Anna
2821 21 CORNA Daniela

2721 21 BASSANI Eugenio
4521 21 RIBOLI Anna Maria

Ciserano - BG - 03/05/2025
24x1 Ora Ciseranese 2025
Ora 21: Dalle 12.00 alle 13.00

41a 24x10ra Ciseranese

CLASSIFICA INDIVIDUALE
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CLUB PANTERA ROSA | PANTERONI
GP ARCENE VERDE

TEAM GAAREN DAI DOCA

GP ARCENE AZZURRI

GIOVEDI IN PISTA ONE

CISALP A

VENDOAFFITTOPERMUTO

A.S.D. AVIS - TREVIGLIO GIGI BRUSAFERRI
TEAM GAAREN PANTERONE

GIOVEDI IN PISTA TWO

STAI AL PASSO CON LA RICERCA - UOMINI
PODISTI DUE CASTELLI

TEAM GAAREN ENJOY

CONTI SALDATURE

GP ARCENE ARANCIO

SE MI RILASSO COLLASSO

ATLETICA CISERANO A
DISABILINCORSA SQUADRA 1

CLUB PANTERA ROSA LE PANTEROSA
TIME FOR RUN

TORERI DE ROVERI

EMMETRE CLIMA - SONNY STATION

GP ARCENE ROSA

TEAM GAAREN CHIAPPE IN FUGA
GAZEBO ROSSO

BETO BOYS

GLI AMICI DI LURANO

ATLETICA CISERANO B

CROCE BIANCA MILANO - SEZ CISERANO
PDM PAZZI DEL MERCOLEDI

ORIO GRESPU

FAST 2 GETHER

CAMISANO RUNNING A

ASD PODISTI FARESI AVIS AIDO

A.S.D. JUDORIO

ATLETICA CASTEL ROZZONE A

PODISTI PONTIROLO 1

AVIS CISERANO

ATLETICA CASTEL ROZZONE B

RUNNING DONNE DE ROVERI

STAI AL PASSO CON LA RICERCA - DONNE
PODISTI PONTIROLO 2

ORIO SOLIDALE 1

| LOMAGHE

DISABILINCORSA SQUADRA 2
CAMISANO RUNNING B

4/05/2025 - 16:19 |

Km/G

16.000
13.000
14.000
13.000
13.000
13.000
13.000
13.000
12.000
13.000
12.000
11.000
12.000
11.000
12.000
12.000
12.000
11.000
11.000
11.000
11.000
12.000
11.000
11.000
11.000
11.000
11.000
10.000
10.000
9.000

10.000
9.000

11.000
10.000
10.000
10.000
9.000

9.000

10.000
9.000

9.000

8.000

9.000

9.000

9.000

9.000
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Media

14.739
13.879
13.559
13.510
13.025
12.728
12.662
12.443
12.142
12.090
12.013
12.000
11.707
11.616
11.607
11.551
11.486
11.366
11.311
11.205
11.083
11.077
10.921
10.864
10.726
10.674
10.402
10.107
10.031
10.000
9.915
9.848
9.836
9.799
9.489
9.484
9.468
9.343
9.295
9.008
8.945
8.797
8.409
8.372
8.236
8.203

Ora

13:03:11
13:00:06
13:00:04
12:58:01
13:00:30
13:02:29
12:59:33
13:02:30
13:01:37
13:02:51
13:02:34
12:58:36
13:03:30
13:00:39
13:00:10
13:03:40
13:05:21
13:00:53
13:00:20
13:02:04
13:01:23
13:03:06
13:00:10
12:59:37
13:00:45
13:02:39
13:02:37
13:00:41
12:58:06
12:59:52
12:59:42
12:58:01
13:05:30
12:59:45
13:01:29
13:01:29
12:59:48
13:01:29
13:06:31
13:03:37
13:01:14
12:58:11
13:02:35
13:02:37
13:06:08

13:04:13

Durata

1:05:08
0:56:12
1:01:57
0:57:44
0:59:53
1:01:17
1:01:36
1:02:41
0:59:18
1:04:31
0:59:56
0:54:41
1:01:30
0:56:49
1:02:02
1:02:20
1:02:41
0:58:04
0:58:21
0:58:54
0:59:33
1:05:00
1:00:26
1:00:45
1:01:32
1:01:50
1:03:27
0:59:22
0:59:49
0:53:08
1:00:31
0:54:50
1:07:06
1:01:14
1:03:14
1:03:16
0:57:02
0:57:48
1:04:33
0:59:57
1:00:22
0:54:34
1:04:13
1:04:30
1:05:34
1:05:50



Pos.

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

Pett.FrazCognome Nome

1621

521
5621
1821
3021
3921
1521
4021
3821
5221
5121

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

GATTI Linda

CONTI Stefania
CONTI Pasqualino
DE BERNARDI Vanessa
TOGNI Pierluisa
BIROLINI Gianmarco
ANTICO Davide
ZIBETTI Silvia
ANGERETTI Lisa
VESCOVO Erica
GHIDINI Caterina
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LUGANA'S TEAM

CISALP B

PODISTI PER CASO

LA GRATICOLA

ORIO SOLIDALE 2

SCUOLA INFANZIA SEZIONE PRIMAVERA
S.0.S. SOLIDARIETA ORIZZONTI SERENI O.D.
SCUOLA INFANZIA NIDO NUVOLE DI COCCOLE
SCUOLA INFANZIA CISERANO

GAMBA DE LEGN 2

GAMBA DE LEGN 1

Km/G Media
8.000 8.097
8.000 7.982
8.000 7.811
8.000 7.506
8.000 7.229
6.000 6.510
5.000 6.000
5.000 5.228
5.000 5.228
5.000 5.196
5.000 5.196

Ora

13:01:52
12:58:10
13:00:27
13:05:36
13:04:47
12:59:01
12:58:13
13:01:06
13:01:07
13:00:52
13:00:52

Durata

0:59:17
1:00:08
1:01:27
1:03:57
1:06:24
0:55:18
0:49:37
0:57:23
0:57:23
0:57:44
0:57:44



